

PalletBiz Denmark ApS under tvangsopløsning

Ålunden 2

6690 Gørding

CVR-nr. 37019038

Årsrapport

20-08-2015 - 30-09-2016

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-04-2017

Jens Jørgen Gents
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet | 4 |
| Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering | 4 |
| Udtalelse om ledelsesberetningen | 5 |
| Virksomhedsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Virksomheden | PalletBiz Denmark ApS under tvangsopløsning Ålunden 2 6690 Gørding |
| Telefon | 75127812 |
| E-mail | info@palletbiz.com |
| CVR-nr. | 37019038 |
| Stiftelsesdato | 20-08-2015 |
| Hjemsted | Esbjerg |
| Regnskabsår | 20-08-2015 - 30-09-2016 |
| Bestyrelse | Thomas Gents, Formand Steen Wedel Rasmussen |
| Direktion | Jens Jørgen Gents, Adm. direktør |
| Revisor | CR Revision, Registreret revisor Tinghusgade 28, 3. sal 5700 Svendborg CVR-nr.: 31115086 |
| Pengeinstitut | Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 47 1780 København V |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel, industri, erhvervsservice, herunder konsulentvirksomhed relateret til emballage og håndteringsmaterialer samt anden hermed relateret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 20-08-2015 - 30-09-2016 udviser et resultat på kr. 271.940, og selskabets balance pr. 30-09-2016 udviser en balancesum på kr. 11.506.753, og en egenkapital på kr. 321.940.

Selskabet, som opererer som franchisetager i PalletBiz® netværket, har opnået en god opstart i Danmark, og forventer betydelige vækstmuligheder fremover.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet havde ved stiftelsen fravalgt revision; men grundet overskridelse af grænserne for fravalg af revision, er der alligevel blevet gennemført revision af årsregnskabet for selskabets første regnskabsår.

Efter regnskabsperioden har selskabet overtaget aktiviteterne fra en væsentlig producent og tidligere medejer. Arbejdet med dette har krævet betydelige omlægnings af organisering og administrativ strukturering. Kombineret med tilvalg af revision, og ønsket om at konvertere selskabet til et aktieselskab, har dette betydet, at indleveringen af selskabets årsrapport er blevet forsinket i forhold til Erhvervsstyrelsens terminer.

I forlængelse af indsendelsen af årsrapporten vil anmodning om genoptagelse blive indsendt til Erhvervsstyrelsen, idet selskabet opfylder alle betingelser for en genoptagelse.

Resultatopgørelse

| | Note | 2015/16 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 600.119 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -113.588 |
| Driftsresultat | | 486.531 |
| Finansielle indtægter | | 302 |
| Finansielle omkostninger | | -136.577 |
| Resultat før skat | | 350.256 |
| Skat af årets resultat | | -78.316 |
| Årets resultat | | 271.940 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 271.940 |
| Resultatdisponering | | 271.940 |

Balance 30. september 2016

| | Note | 2016 kr. |
|--|------|-------------------|
| Aktiver | | |
| Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder | 1 | 4.984.112 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 4.984.112 |
| Anlægsaktiver | | 4.984.112 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 280.436 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 516.185 |
| Varebeholdninger | | 796.621 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 4.921.183 |
| Andre tilgodehavender | | 142.727 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 5.374 |
| Tilgodehavender | | 5.069.284 |
| Likvide beholdninger | | 656.736 |
| Omsætningsaktiver | | 6.522.641 |
| Aktiver | | 11.506.753 |

Balance 30. september 2016

| | Note | 2016 kr. |
|---|------|--------------------------|
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 |
| Overført resultat | | 271.940 |
| Egenkapital | 2 | <u>321.940</u> |
| Hensættelser til udskudt skat | | 78.316 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>78.316</u> |
| Ansvarlig lånekapital | | 4.725.200 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | <u>4.725.200</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 1.181.300 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | 3.240.962 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.200.926 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 400.813 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 3.185 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 354.111 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>6.381.297</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>11.106.497</u> |
| Passiver | | <u>11.506.753</u> |
| Eventualforpligtelser | 4 | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 5 | |

Noter

2015/16

1. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder

| | |
|--|------------------|
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 5.097.700 |
| Kostpris ultimo | 5.097.700 |
| Årets afskrivninger | -113.588 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -113.588 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 4.984.112 |

2. Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | I alt |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------|----------------|
| Kontant indbetalt ved stiftelse | 50.000 | | 50.000 |
| Forslag til årets resultatdisponering | | 271.940 | 271.940 |
| | 50.000 | 271.940 | 321.940 |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Langfristede gældsforpligtelser

| | Forfald efter 1 år | Forfald indenfor 1 år | Forfald efter 5 år |
|--|-----------------------|--------------------------|-----------------------|
| Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav | 4.725.200 | 1.181.300 | 3.600.214 |
| | 4.725.200 | 1.181.300 | 3.600.214 |

4. Eventualforpligtelser

Selskabets aftale om leasing af driftsmateriel har en resterende løbetid på 39 måneder. Den maksimale leasingforpligtelse udgør på statutidspunktet i alt kr. 279.045 ved årlige leasingydelse på kr. 85.860.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværender med SVEA Finans A/S er der deponeret kr. 400.000 på konto hos SVEA Finans A/S.